事業所長
	班　長
	班　　　員

様式第５号（第6条関係）
排 水 設 備 等 計 画 確 認 申 請 書
令和　　年　　月　　日

　山元町公営企業管理者　山元町長　殿

山元町下水道条例第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	申 請 者
	住所

	氏名

	設置場所

	使用者名

	申請区分
	新設　　　　　増設　　　　　改造　　　　　浄化槽切替

	使用状況
	排水人口
	人
	利用戸数
	戸
	床面積
	㎡

	施設状況
	建物の種別

	建物の用途

	着手予定日
	令和　　年　　月　　日
	完成予定日
	令和　　年　　月　　日

	融資制度
	□　利用する　・　□　利用しない

	責任技術者
	氏名
	　　　　　　　　　　　 　　 　　  ㊞　　登録番号　第　　   　号

	有者の同意。

を使用する場合はその所

他人の土地又は排水設備
	家屋所有者

承諾
	住所

	することを承諾します。

画確認申請のとおり設置

申請が標記排水設備等計

	氏名
	　　　　　　　　　　 　　㊞　　電話

	土地所有者

承諾
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　 　　㊞　　電話

	排水設備

所有者承諾
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　 　　㊞　　電話

	委 任 状
　上記排水設備等工事に関する申請手続きの一切を委任します。

　委任者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞　　電話

受任者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞　　電話

公認業者指定番号　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　　　　　　　　号

備考　正１通　副１通を提出すること。